

71512/14 mnmsy 8/15 70247423

Schedule XLV-Form No. 134

41905 - 219923

पुस्तक संख्या
पुस्तक संख्या

DIVISION

5196101

SUB-DIVISION

1102

MEASUREMENT BOOK

21965: 4572 21129

4th year maintenance

18

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
name of work: - maintenance					
of road from sagara gagan					
mmwsv Road to san petahi					
mmwsv (se)					
Agency: - Sanjay Kumar Yadav					
Agreement no: - 02 S.B.D/2019-20					
Date of start: - 18-11-19					
Actual date of completion: - 12-11-2020					
Revised measurement					
Item no (1): - Restoration of					
Rainwater with soil - - of 18					
12x 8x (1.15 + 1.25)					
2					
x 0.30 = 69.12 m ³					

10x	7x	(1.20 + 1.10)			
		$\frac{2}{2}$			
		$\times 0.30 =$			24.15
12x	9x	(0.80 + 0.70)			
		$\frac{2}{2}$			
		$\times 0.30 =$			24.30
14x	9x	(1.10 + 1.00)			
		$\frac{2}{2}$			
		$\times 0.30 =$			39.69
10x	9x	(1.30 + 1.10)			
		$\frac{2}{2}$			
		$\times 0.30 =$			32.40
Total =					165.66 m ³

Item no (2): - making up					
Berms / shoulder - - of 18					
15x	12x	(1.20 + 1.10)			
		$\frac{2}{2}$			
		$=$			207 m ²
16x	13x	(1.15 + 1.25)			
		$\frac{2}{2}$			
		$=$			249.6
12x	8x	(1.20 + 0.80)			
		$\frac{2}{2}$			
		$=$			96.0
10x	9x	(1.15 + 1.10)			
		$\frac{2}{2}$			
		$=$			100.8
15x	12x	(1.20 + 1.00)			
		$\frac{2}{2}$			
		$=$			198

Continuation Total = 851.4 m²

(ABSTRACT of work)

Sch. XLV—Form No. 134

21

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (1) :- Restoration of					
Reinforce with soil - - - of 12					
Qty. side ramp - 18					
Qty = 189.66 m ³					
@ Rs 380.58 / m ³ = Rs 72158 =					
Item (2) :- making up					
Berms / shoulder - - - of 12					
Qty. side ramp - 15					
Qty = 1120.20 m ²					
@ Rs 58.37 / m ² = Rs 65386					
Item (3) :- Repair of					
pot holes - - - of 12					
Qty. side ramp - 19					
14.31 m ³					
Qty = 10.78 m ³					
@ Rs 11365.25 / m ³ = Rs 162638					
Item (4) :- patch repairs of					
over Bitumings - - - of 12					
Qty. side ramp - 20					
Qty = 191.18 m ²					
@ Rs 294.17 / m ² = Rs 56239 = 0					
Item (5) :- maintenance					
of ep-work - - - of 12					
Qty. side ramp - 19					
Qty = 5 m ³					

Continuation

@ Rs 1117.00 / each = Rs 5585 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>item no (6) :- maintenance</u>					
<u>of slab culvert - - - of e12</u>					
Qty. note comp - 19					
Qty = 270%					
CRS	2309.04		per 2R		4618
<u>item no (7) :- maintenance</u>					
<u>of road singl - - - of e12</u>					
Qty. note comp - 19					
Qty = 0.35 km					
CRS	1074.51		/ km	= RS	376
<u>item no (8) :- 200 m 3 tone - e12</u>					

Qty. mole transp - 19

Qty = 0.42 km

Q.Rs 653.52 / km = Rs 274 = 0

item no (9) :-	cutting of branch		
of tree	- - -	of € 12	
	Qty. nicle TMBP - 19		
	Qty = 5 nos		
CRS	106.52 / each	= Rs	533 = 0

interior (10)	i - white washing	
perapet wall - -	etc 12	
Qty. white wash	20	
Qty = 103.20 m ²		
or 16.65 / m ²	= Rs	1718 = 0

Continuation

total = 37145020

Sch. XLV—Form No. 134

23

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F → R	37	145020
			1.88% Below	R	6983=0
			Total =	R	364,467=0
					15/4/25
					J.F